



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.

№ 32/624-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 30 ноября 2023 г. № 32/624-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «4146342,21756» заменить цифрами «4157289,21756»;

б) в абзаце пятом цифры «716048,57065» заменить цифрами «726995,57065»;

в) в абзаце девятом цифры «4111995,76156» заменить цифрами «4124717,26156»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «712562,07065» заменить цифрами «725283,57065»;

д) в абзаце шестнадцатом цифры «34346,456» заменить цифрами «32571,956»;

е) в абзаце двадцатом цифры «3486,5» заменить цифрами «1712,0»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «68702,33616» заменить цифрами «68649,89781»;

б) в абзаце пятом цифры «3129,775» заменить цифрами «3077,33665»;

в) в абзаце девятом цифры «47155,23616» заменить цифрами «47102,79781»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «3129,775» заменить цифрами «3077,33665».

2. В паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «3764510,13665» заменить цифрами «3775028,50965»;

б) в абзаце пятом цифры «670775,81065» заменить цифрами «681294,18365»;

в) в абзаце девятом цифры «3746104,18065» заменить цифрами «3758397,05365»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «667289,31065» заменить цифрами «679582,18365»;

д) в абзаце шестнадцатом цифры «18405,956» заменить цифрами «16631,456»;

е) в абзаце девятнадцатом цифры «3486,5» заменить цифрами «1712,0»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «28462,231» заменить цифрами «28462,06565»;

б) в абзаце пятом цифры «1980,575» заменить цифрами «1980,40965»;

в) в абзаце девятом цифры «22855,631» заменить цифрами «22855,46565»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «1980,575» заменить цифрами «1980,40965».

3. В паспорте подпрограммы «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «256146,22091» заменить цифрами «256693,94791»;

б) в абзаце пятом цифры «16452,6» заменить цифрами «17000,327»;

в) в абзаце девятом цифры «240205,72091» заменить цифрами «240753,44791»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «16452,6» заменить цифрами «17000,327»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «40240,10516» заменить цифрами «40187,83216»;

б) в абзаце пятом цифры «1149,2» заменить цифрами «1096,927»;

в) в абзаце девятом цифры «24299,60516» заменить цифрами «24247,33216»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «1149,2» заменить цифрами «1096,927».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Внедрение результатов космической деятельности и создание региональной инфраструктуры пространственных данных Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «3651,2» заменить цифрами «3532,1»;

2) в абзаце пятом цифры «240,0» заменить цифрами «120,9».

5. В приложении № 1¹:

1) в графе 5 строки 6 раздела «Подпрограмма «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических и юридических лиц в Ульяновской области» цифры «220» заменить цифрами «400»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:

а) в графе 5 строки 1 цифру «2» заменить знаком «-»;

б) в графе 5 строки 2 цифру «2» заменить знаком «-».

6. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «28462,231» заменить цифрами «28462,06565»;

в графе 9 цифры «1980,575» заменить цифрами «1980,40965»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «22855,631» заменить цифрами «22855,46565»;

в графе 9 цифры «1980,575» заменить цифрами «1980,40965»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «13389,45» заменить цифрами «13389,375»;

в графе 9 цифры «156,075» заменить цифрами «156,0»;

в) в строке 2.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «13016,4» заменить цифрами «13016,3497»;

в графе 9 цифры «1476,4» заменить цифрами «1476,3497»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «7409,8» заменить цифрами «7409,7497»;

в графе 9 цифры «1476,4» заменить цифрами «1476,3497»;

г) в строке 2.3:

в графе 5 цифры «2056,381» заменить цифрами «2056,34095»;

в графе 9 цифры «348,1» заменить цифрами «348,05995»;

д) в строке 3:

в графе 5 цифры «3612778,8274» заменить цифрами «3625516,9615»;

в графе 9 цифры «650892,11065» заменить цифрами «663630,24475»;

е) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «3612778,8274» заменить цифрами «3625516,9615»;

в графе 9 цифры «650892,11065» заменить цифрами «663630,24475»;

ж) в строке 4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «92994,17825» заменить цифрами «90774,5825»;

в графе 9 цифры «17903,125» заменить цифрами «15683,52925»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «80194,82225» заменить цифрами «79749,7265»;

в графе 9 цифры «14416,625» заменить цифрами «13971,52925»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «12799,356» заменить цифрами «11024,856»;

в графе 9 цифры «3486,5» заменить цифрами «1712,0»;

з) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «77058,14044» заменить цифрами «77056,66969»;

в графе 9 цифры «13545,0» заменить цифрами «13543,52925»;

и) в строке 4.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «13409,75» заменить цифрами «11191,625»;

в графе 9 цифры «4358,125» заменить цифрами «2140,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2681,95» заменить цифрами «2238,325»;

в графе 9 цифры «871,625» заменить цифрами «428,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «10727,8» заменить цифрами «8953,3»;

в графе 9 цифры «3486,5» заменить цифрами «1712,0»;

к) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «3764510,13665» заменить цифрами «3775028,50965»;

в графе 9 цифры «670775,81065» заменить цифрами «681294,18365»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3746104,18065» заменить цифрами «3758397,05365»;

в графе 9 цифры «667289,31065» заменить цифрами «679582,18365»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «18405,956» заменить цифрами «16631,456»;

в графе 9 цифры «3486,5» заменить цифрами «1712,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «215906,11575» заменить цифрами «216506,11575»;

в графе 9 цифры «15303,4» заменить цифрами «15903,4»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области, ОГКУ «Правительство для граждан» строки 1.6:

в графе 5 цифры «133400,7» заменить цифрами «134000,7»;

в графе 9 цифры «3103,4» заменить цифрами «3703,4»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «23806,6» заменить цифрами «23754,327»;

в графе 9 цифры «1149,2» заменить цифрами «1096,927»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «23806,6» заменить цифрами «23754,327»;

в графе 9 цифры «1149,2» заменить цифрами «1096,927»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «256146,22091» заменить цифрами «256693,94791»;
в графе 9 цифры «16452,6» заменить цифрами «17000,327»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «240205,72091» заменить цифрами «240753,44791»;
в графе 9 цифры «16452,6» заменить цифрами «17000,327»;
3) в разделе «Подпрограмма «Внедрение результатов космической деятельности и создание региональной инфраструктуры пространственных данных Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «3651,2» заменить цифрами «3532,1»;

в графе 9 цифры «240,0» заменить цифрами «120,9»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «1151,2» заменить цифрами «1032,1»;

в графе 9 цифры «240,0» заменить цифрами «120,9»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «3651,2» заменить цифрами «3532,1»;

в графе 9 цифры «240,0» заменить цифрами «120,9»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «4146342,21756» заменить цифрами «4157289,21756»;

в графе 9 цифры «716048,57065» заменить цифрами «726995,57065»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «4111995,76156» заменить цифрами «4124717,26156»;

в графе 9 цифры «712562,07065» заменить цифрами «725283,57065»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «34346,456» заменить цифрами «32571,956»;

в графе 9 цифры «3486,5» заменить цифрами «1712,0».
